
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Koncepční návrh křídla soutěžního letounu 
Jméno autora: Völfl Lukáš 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav letadlové techniky 
Vedoucí práce: Ing. Jakub Valenta 
Pracoviště vedoucího práce: Ústav letadlové techniky, Fakulta strojní, ČVUT v Praze 

 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 
Vzhledem k tomu, že tato práce se zabývá tématem, které se vyučuje až na navazujícím magisterském studiu, hodnotím 
zadání této práce jako náročnější. 

 

Splnění zadání splněno 
Zadání je zcela splněno. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Student byl aktivní, pravidelně svou práci konzultoval a vždy byl řádně připraven, přičemž prokázal vysokou schopnost 
samostatné tvůrčí činnosti. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
Odborná úroveň práce je na výborné úrovni. Student dokázal správně využít znalostí získaných během studia i z odborné 
literatury. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
Po formální stránce je práce na velmi vysoké úrovni. Typograficky a jazykově je práce v pořádku. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Student použil vhodné zdroje, které v práci správně využíval. Převzaté prvky jsou přehledně odlišeny od vlastních úvah. 
Bibliografické citace jsou v souladu s citačními zvyklostmi. 

 

Další komentáře a hodnocení 
Tato práce může sloužit jako velmi dobrý základ pro další navazující práce na vývoji křídla. 

 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Student pracoval na bakalářské práci pravidelně a svědomitě, přičemž si osvojil látku probíranou během 
navazujícího magisterského studia. Vypracovaný návrh křídla je zdařilý a může sloužit jako podklad pro další 
vývojové práce. 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
Datum: 21.6.2021     Podpis: 


